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DOLCE

CORNETTI YUOTI
CORNETTI CREMA
CORNETTI MARMELLATA
CORNETTI CIOCCOLATO
CORNETTI Al CEREALI

TRECCINE
FAGOTTINI
FLAUTI
MEZZATONDA
FOGLIA
GIRELLE
SFOGLINI
SFOGLIE
VENTAGLI
PASTICCIOTTO
RIGOLETTI FRUTT I DI BOSCO
RICCE MIGNON
CROSTATE

SALATO

CORNETTI SALATI

RUSTICINI ASSORTITI

SALATINI FARCITI

RUSTICI GRANDI

PIZZETTE FARCITE

PANZEROTTINI prefritti / da friggere

PANZEROTTINI 5 CEREALI prefritti / da
friggere
PASTA SFOGLIA panetto 0.5/1/ 2.5 kg

PASTA FROLLA
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Versioni disponibili: CORNETTO YUOTO

Classico Da Lievitare (75 gr.)
Vuoto Pronto forno (75 gr.)
Vuoto Vegano p.f. (75 gr. )
Vuoto Mignon p.f. (35 gr.)
Vuoto Mignon Salato (35 gr.)

Vuoto Mignon Salato al Sesamo (35 gr.)
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alimenti surgelati

MAZZJLLI

) CORNETTI VUOTI
PRONTO FORNO

Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
grosporzmne variabile, emulsionanti: E471,~agenti acidificanti:
EI1’>68), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante:
a.
Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.
Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibiimente a temperatura ambiente per
- circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
Conservare nello scomparto a temperatura

’ non superiore a - 18° C.
’ INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

Peso Netto 450 | MEDIE PER 100G | GoA°)
Lotto n° 15/12/1? Valore energetico n Kca 385 19
Da consumarsi entro il ‘ gfge[engﬂéjge‘- co b K| ‘5796 2
15/12/18 | Carooidrat (g) 44 17
di cul zuccher (g) 11 12
““” ” ““II” H "”‘ 5 | ik
di cui'saturi (g) 17 60

| Fibre (g) 24
Sale (g) 1| 17

8 '"0171825"503340 #Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

b4 Mazzilli Sir.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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alimenti surgelati

MAzZzZjLLi

CORNETTI VUOTI VEGANI
6 PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais In
Erogomone variabile, emulsionanti: E471,” agenti acidificanti:
E?G zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante:

Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per

circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
Conservare nello scomparto a temperatura

"' non superiore a - 18° C.

.-

0),
o

—
| INFORMAZION| NUTRIZIONAL

| MEDIE PER 100 G | GOA*
Eeso N§tt°1 5/1 450 g Valore energetico in Kca 382 19|
otto n . 2017 Valore energetico 1bn K 1699 19
Da consumarsi entro il \Protens () ' 76114 €
15/12/18 | Carboiarati (g) 44) 17
di cul zu (@) 1] 12
| Grassi (g) 19 27
| dicuisatun (g) 12| 60
| Fibre (g) 24
| Sale (g) “I 17
#Assunzione di rifrimento di un
000007000000 adulto medio
Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
- tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net=www.mazzilli.net
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dlimenti surgelati

MAZZjLLI

. ea ~

CORNETTI MIGNON VUOTI
PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole € mais in

gro Orzione variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:

E1368)' zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante -
a.

Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a
guscno. lattosio, uova. b
reparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno.
lasciare i cornetti” preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C

Peso Netto 280 9 GOA®
botlo n° 15/12t/1 / BT
| a consumarsi entro o
15/12/18 %9 18 -

44 17

19 27

12 60

zel

8 01Q825%509069 #Assunzione di rifrimento di un

adulto medio
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. +39 0835 33.42.08 fax +39 0835 334194 info@mazzillinet “www.mazzilli.net
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alimenti surgelati

MAZZLLI
8 CORNETTI VUOTI &

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais In
Erogorzmne variabile, emulsionanti: E471, agenti_acidificanti
E?Gg)' zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante:
a.

Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.

Preparazione: .

Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, disporre |
cornetti ben distanti I'uno dail'altro onde evitare che al momento
della lievitazione si possano attaccare. Lasciare lievitare Il
prodotto per circa 8 ore a temperatura ambiente e infornare a
circa 180°.Conservare nello scomparto a temperatura non
superiore a - 18° C.

Peso Netto 6009
Lotto n° 15/12/17"
Da consumarsi entro il

o

na Industriale di Jesce 75100 Matera
1835 33 41.94 info@mazzillinet-www.mazzillinet
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#Assunzione di rifrimento di un
adulto medio

Mazzilli Srels
tel. + 39 0835 33.42.08 fax




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati

4 2 CORNETTI VUOTI
PRONTO FORNO

Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in

Ero:?orzmne variabile, emulsionanti: E471, agenti_acidificanti:

E?Sg)' zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante:
a

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca @
guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.

) Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C. — 7

MEAIE DER 40N 2 DA*
Peso Netto__ 900 g |MEDEPERIOC —___m—r
- Lotto n° 22/12/17 Velore cal e N
- Da consumarsi entro il paoes 78 11
22/12/18 Carboidrali (q) 1
di cui zuceher 1 1
Grassi(@) |
Sale (g) 1| 17
#Assunzione di rifrimento di un
8 1011825004045 RSsunzions,
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax + 39 0835 33.41.94 info@ mazzilli.net - www mazzilli.net
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Versioni disponibili: CORNETTO CREMA

Classico crema da lievitare (85 gr.)
Crema Mignon pronto forno (43 gr.)
Crema Classico p.f. (85 gr.)

Crema / Amarena p.f. (85 gr.)
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MAZZjLLI

- g 6 CORNETTI CREMA
PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in o
roporzioné variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E
ga ), crema 12% (sciroppo di glucosio, amido modificato, grassi
vegetali: burro_di cacao, conservanti E202, acidificante E334,
emulsionante E334), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi,
colorante: E160a. ] ¢
Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
’ uscio, lattosio, uova. n
, reparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa
15 min. e infornare a 180°C. circa.
) Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C.

INFORMAZI|ON| NUTRIZIONAL

sl i | MEDIE PER 100G 2\ GOA"|
eso Netto [Valore energetico In Kca 412 21|
Lotto n°  15/12/1 | Valore energetico ibn K| 1724 21 |
Da consumarsi entro il | Proteine (q) 8.9 109
15/12/18 | Carboidrali (g) 46 18
di cur zuccheri (g) 19 17|
Grassi (g) 21 30
di cul saturi (g) 13 65
Fibre (g) 2, ‘
iSa‘e(g 1.9 25|
8 "'011825"004021 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
MazzilliSirk, Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzillinet = wiww.mazzilli.net
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MAZZLLI

CORNETTI CREMA AMARENA
PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale
(grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in proporzione variabile,
emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E 330, conservanti ]
E200), crema 12% (acgua, zucchero, scurglpgo di glucosio, TUORLO
D'UOVO FRESCO, LATTE PARZIALMENTE SCREMATO) confettura
di amarene 7% (purea di amarene, sciroppo di glucosio, gelificante,
ectina) zucchero, lievito, sale, miglioratore, aroma limone, colorante
160a. Allergeni: glutine, soia Pud contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova
Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
i cornetti preferiblmente a temp.ra ambiente per circa 15 min. e
infornare a 180°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

Peso Netto 510 | INFORMAZIONI NUTRIZIONALI | -,
Lotio n-  15/12/1% |MEDIE PER100G |60
Da consumarsi entro |l 1Valore energetico in »<§a 1«;5\ %1 ‘
Valore energetico bn K|
15/12/18 s erial
| Carboidrali (g) 48 18 |
- di cui zuccheri (g) 15 17
iGrass (9) 21) 30
di cui saturi (g) 13| 65
2.5
8"0 97 2

Fibre {q‘, :
R 1182510012 B i3
| 4 #Assunzione di rifrimento di un

- > adulto medio

Mazzillisirl: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33,42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net= www.mazzilli.net
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MAZZjLLi | .

. BCORNEITICREMA Lt
y

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli sj SOIA, girasole e maisin

gr%oomone variabile, emulsionantj: E471, ‘agenti acidificanti: E \
30), crema 12% (sciroppo di glucosio, amido modificato, grassi

vegetali: burro di cacao, conservanti £202, acidificante E334,

emulsionante £334), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi’ [
colorante: E160a. ) [ o
Allergeni: glutine, soia. Pug contenere tracce di frutta secca a e
guscio, lattosio, uova.

y Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno

i “ disporre i cornetti pen distanti 'uno dall'altro onde evitare che al
momento della lievitazione sj possano attaccare. Lasciare

lievitare il prodotto per circa 8 ore a temperatura ambiente e
infornare a circa 180°,

, Conservare nello Scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C. T

| INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

Peso Netto 680 g MEDIE PER 100G |oox
Lotto n° ~ 15/1 2/17 | Valore energetico in Kcal 412 21
Da consumarsi entro il e gq;:geﬂcc bnk; 172 il \
Y 15/12/18 Carboiarai (g) 44 18
i di cui zuccher (g) 1§ 17
| |Grassifg) 2] 30
erq:ec{gs_‘sa.u’ g) 2‘3 65
| sale (gJ/ 18 25 \
8 7011825 001143 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
Mazzilli Sir.l Zona Industriale di Jesce 75100 Matera ¥ »

el + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 334194 infosmazzilmerawraw mazzil net e, -
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Versioni disponibili: CORNETTO MARMELLATA

Classico Marmellata da Lievitare (85 gr.)
Marmellata Mignon pronto forno (43 gr.)

Classico Marmellata p.f. (85 gr.)
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MAZZjLLI

CORNETTI MARMELLATA
© PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in

Ero3oor2|one variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:
330), confettura di albicocche 12% (purea di albicocche,

sciroppo di glucosio, gelificante: gectma). zucchero, lievito, sale,

miglioratore, aromi, colorante E160a. )

¢ Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a |
N guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa
15 min. e infornare a 180°C. circa.
) Cgonservare nello scomparto a temperatura
- T |
non superiore a - 18° C. [INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

P Nett 500 |MEDIE PER 100 G ‘lGDA'l
€so I\Netto g [Valore energetico In Kca 405] 20
Lotto n® 15/12/17 [ Valore energe{‘:o bn Kj 1698 20
Da consumarsi entro il | Protene (g) 7.3/100
15/12/18 | Carboidrai (g) 50 19 |
| dicui zuccheri (g) 18 20 |
| Grassi (g) 19 27
| dicu saturi(g) 12| 60 |
{ Fibre (g) 2,9 |
Sale (g) “‘75‘1 23 |
8 "011825"004052 #*Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

MazzilliS.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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8 CORNETTI MARMELLATA

Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margéring !
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
roporzioné variabile, emulsionanti E471, agenti acidificanti

Es 0), confettura di albicocche 12% (purea di albicocche,
sciroppo di glucosio, gelificante gectma), zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante E160a

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a

guscio, lattosio, uova

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno

disporre i cornetti ben distanti I'uno dall'altro onde evitare che al

momento della lievitazione si possano attaccare Lasciare !
lievitare il prodotto per circa 8 ore a temperatura ambiente € j—
infornare a circa 180°. Conservare nello scomparto a }.k
temperatura non superiore a - e ————

Peso Netto 680 g
Lotto n° 15/12/17
Da consumarsi entro il

15/12/18
o g | |||

00000"000000

o) B
OO

DOWDN

~ On

wn

: 2 &0 k
2 - ~
= 175 29
e
#Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

s Mazzilli Sirl-Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzillinet=www.mazzillinet




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

4

alimenti surgelati

\ MAZZjLLI .

\ 8 CORNETTI MIGNON D
MARMELLATA PRONTO FORNO
- Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in e
Ero:?orzsone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:

330), confettura di albicocche 12% (purea di albicocche,
sciroppo di glucosio, gelificante: gectma)‘ zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante E160a. )

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa

15 min. e infornare a 180°C. circa.Conservare nello scomparto

a temperatura non superiore a - 18° C.

FORMAZION| NUTRIZIONAL

E PER

Peso Netto 344 g i
Lotto n° 15/12/17 ~
Da consumarsi entro il

L) B
~on YOO

=
8 20
15/12/18 3 100
§ 20
S 5 }
12| 60
8 11 7 ¢ e
g e *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
MazzilliS.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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Versioni disponibili: CORNETTO CIOCCOLATO

Classico Da Lievitare (85 gr.)
Mignon Pronto forno (43 gr.)

Classico Pronto forno (85 gr.)
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MAZZJLLI

. CORNETTI CIOCCOLATO
M & PRONTO FORNO

ng redienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0
Jegeae (grassi di palma, oli di SOIA g'as:e e
proporzione variabile, emulsionanti: E471, agent a::’,a"‘
330), cioccolato 12% (zucchero, oli di palma e colza, caca
arraro NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, lecitina d
girasole), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi: colorante
160a

rgeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud
tenere tracce di uova

azione: Ungere la teglia di burro o usare

a L
are i cornetti o'efc'“ mente a temp.ra ambient r
15 min. e infornare a 180 rca
C_G:sv"'a nello scomparto a temperatura

non superiore a- 18°C ————

&
)3
W &
2HW
nmﬁm

Peso Netto O0g
Lotto n° ,5/12/17
Da con SJ'"arSI entro il

A TN y|”8||m4|\\ i

Vs oo adulta medio

STEYS 114158 moemariimnet - waw mazzil net




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati

MAZZLLI
& CORNETTI CIOCCOLATO

e % Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO_0, margarina
. vegetale (grassi e olii vegetali, emulsionanti: E471, LECITINA
- DlgSOIA,% enti acidifica%ti: E330, conservanti: E202, E200),
cioccolato 12% (zucchero, olii di palma e colza, cacao amaro,
nocciole, latte intero in polvere, leticina dlE%wasole), zucchero,

lievito, sale, miglioratore, aromi: colorante: E160a.

Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Puo
- contenere tracce di uova.

Preparazione: ; )

% Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, disporre i
cornetti ben distanti |'uno dall'altro onde evitare che al momento
della lievitazione si possano attaccare. Lasciare lievitare il
prodo%tgoger circa 8 ore a temperatura ambiente e infornare a
circa

-~

: Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C. r
|INFORMAZIONI NUTRIZIONALI |

MEDIE PER 100G | GOA'
* Egﬁg '\rngno1 5/1(2;;'1 380 Valore energelico nKeal  460] 23

! 7 Valore energetico ibn K 1922| 23
Da consumarsi entro il |Prolene (g o104

v 15/12/18 Carboidrali (g) 48 18

| _ dicui zuccheri (g) 16| 18

| Grassi (g) 25| 36
| dicursatur: (g 15‘ 75
| Fibre (q) 35|
|Sale (g% 09| 15
~ - -
8011825001129 Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

(0]

MazzilliSirl;Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
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v

8 CORNETTI MIGNON
CIOCCOLATO PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
grty)orz_lone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E |
30), cioccolato 12% f_zucchero, oli di palma e colza, cacao
amaro, NOCCIOLE, LATTE intero in polvere, lecitina di
|1ra6$éole), zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi: colorante

a.
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud
contenere tracce di uova.
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa
i Y 15 min. e infornare a 180°C. circa.
o | Conservare nello scomparto a temperatura
non superiore a - 18° C.

Peso Netto 344 g ‘ ‘ = -
Lotto n° 15/12/17 V. (c

Da consumarsi entro il
*Assunzione di rifrimento di un

15/12/18
8 I‘OHSZS 509052”
adulto medio n

Mazzilli Sir.l Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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Versioni disponibili: CORNETTO AI CEREALI

Cereali Mignon Pronto forno (35 gr.)
Classico Cereali p.f. (75 gr.)
Cereali / Frutti di bosco p.f. (85 gr.)
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e P

™ MER/RF 2 DeSPRR WERE D o7 T LAE. JF
MAZZILLI

CORNETTI CEREALI

5 PRONTO FORNO

margarina vegetale %;rassi di
in gropomone varia

E3
E16

8), zucchero, lievito, sale
a

guscio, lattosio, uova.

Preparazione: Ungere la teglia
lasciare i cornetti” preferibilme
circa 15 min. e infornare a 180

) Conservare
non superiore a - 18° C.

ile, emulsionanti:

Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a

c

alma, oli di SOIA, girasole e mais
E471, agenti acidificanti:

. miglioratore, aromi, colorante:

di burro o usare carta da forno,
nte a temperatura ambiente per
C. circa.
nello scomparto a temperatura

INFORMAZION| NUTRIZIONALI
MEDIE PER 100 G

o

Peso Netto 450 g
Lotto n°® 15/12/17

Da consumarsi entro il

15/12/18

Valore energetico in Kcal 382 19|
Valore energetico 1on K| 15991 19
Proteine () 76114 |
Carboldrati () 44 17\
di cui zuccheri (g) 1] 12
Grass! () 19| 27
di cul saturi (g) 12| 60
Fiore (g) 24
Sale (gg) 1| 17

R

11825"000016

Mazzilli S.r.J; Zona Industriale di Jesce 75100 Matera g
41.94 info@mazzilli.net-www.mazzilli.net

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.

#Assunzione di rifrimento di un

adulto medio




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

CORNETTI CEREALI FRUTTI DI BOSCO
6 PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, cereali, margarina
vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in proporzione
variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E 330), con ettura di
frutti di bosco 12% (purea di frutti di bosco, sciroppo di glucosio,
gelificante:  pectina), zucchero. lievito, sale, miglioratore, aromi,
colorante: E160a.

Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Puo contenere
tracce di uova.

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
i cornetti preferibiimente a temp.ra ambiente per circa 15 min. e
infornare a 180°C. circa.

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C.

INFORMAZION| NUTRIZIONALI

Pono W™ 451915 MEDIE PER 100G oox
Doa gor?sum;r?i/;lr%{g il Valore energetico in Kcal od 00
Valore energetico ibn K| od 00

5/12/18 Profeine (g) od 00
Carboidrati (g) 0d 00
di cul zuccheri (g) 0d 00

: “ 1
W . s\l di cul saturi (g) 0d 00
. 3 | Fibre (g) 0d
/ Sale (g% 09 00
8 011525 001426

*Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
= =

o ~ MazzilliS.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
_— tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati

MAZZLLI

- 8 CORNETTI MIGNON
- CEREALI PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, cereali, L
& margarina vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais .

in groporzuone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: y .
E?Gg)' zucchero, lievito, sale, miglioratore, aromi, colorante: -
a.
3 Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a

guscio, lattosio, uova. v - -
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
Conservare nello scomparto a temperatura

; d
| non superiore a - 18° C, NFORVAZIONINUTRZIONALI |
|MEDIE PER 100G |GOA* |
Peso Netto 280 g 480 23
Lotto n° 15/1 1922 23
Da consumarsi entro il Ag. :)é
15/12/18 e
” 25| 36
" 15 75
|
i 09 15 %
b 8 "011825"001181 *Assunzione di rifrimento di un a
’ adulto medio .
MazzilliSir. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net=wivw. mazzilli.net
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Versioni disponibili: TRECCINE

Treccine al Cioccolato p.f. (90 gr.)
Treccine Crema p.f. (90 gr.)
Treccine alla Mela p.f. (90 gr.)
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MAZZjLLI

TRECCINE CIOCCOLATO /
4. PRONTO FORNO

ngredienti. FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale
(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione variabile
emulsionanti. E471  agenti acidificanti E 330), cioccolato 12%
zucchero, oli di palma e colza, cacao amaro, NOCCIOLE, LATTE
ntero in polvere, lecitina d c?wasole) zucchero, lievito, sale ’
miglioratore, aromi: colorante E160a
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud contenere
tracce di uova (
Preparazione. Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
prodotto preferibilmente a temp ra ambiente per circa 15 min. e
nfornare a 180°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

Peso Netto 360 g
Lotto n° 15/12/17

GOk

Da consumarsi entro il 23 ”
15/12/18 E
S J
8071825004014 =

adulto medio

Ml Sird. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

O1Y5 Y141.94 infosmazziliunet < Www.mazzillinet




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati I J I J

MAZZJLL

\ ‘ TRECCINE CREMA
PRONTO FORNO /

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in
gr(g)omone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E

30), crema 22% (ac'gua zucchero, scwopr_go di glucosio, p
TUORLO _ D'UOVO RESCO, LATTE ARZIACMENTE I
SCREMATO), zucchero, lievito, sale, aromi, colorante: E160a
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio, uova.

s Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
) lasciare scongelare il prodotto per circa 15 minuti a temperatura |
ambiente e infornare a 180° circa. .
%{ngervare nello scomparto a temperatura non superiore a - /
NFORMA A
Peso Netto 360 % r
Lotto n°  15/12/1
Da consumarsi entro il
| 15/12/18
3'555 gz 20031
5;9”;,%“ : A
Y Sale (g 18 27 L (
. 8 70118257004021 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio

Y ’
MazzilliSird. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
\ tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net=www.mazzilli. net
4 = —== y— — —




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

- . TRECCINE MELA
. PRONTO FORNO

’ Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina

—

vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
Eroaoomone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti:
330),confettura di mele 22% (purea di mele, sciroppo di
glucosio, gelificante:  pectina), zucchero, lievito,  sale,
miglioratore,"aromi, colorante: E160a. _
Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
N | guscio, lattosio, uova.
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,

»'v Cocnservare nello scomparto a temperatura
Peso Netto 360 MEDIE PER
adulto medio

lasciare | cornetti” preferibilmente a temperatura ambiente per
non superiore a - 18° C. =
|
Lotto n° ~ 15/12/17 valorgjenargaticoimKeal i 389419
Da consumarsi entro il Valore energetico ibn K| 572 ,;3}
7/
1
9

MazzilliS.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
IN INUT 10N |
\FORMAZIONI WTRZIONAL J /
Proteine (g) )
15/12/18 e il
di cui zuccher (g 10 1
Grassi (g) 20 29|
di cui saturi (g) 10 50|
Fibre (g) 0§ .
Sale (g) 12 20
v 8'"0118 2550334 0 *Assunzione di rifrimento di un
s
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33,41 94 info@mazzilli.net=www.mazzilli.net
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Versioni disponibili: FAGOTTINO

Fagottino Cioccolato p.f. (80 gr.)

Fagottino Crema e Cioccolato p.f. (90 gr.)
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alimenti surgelati '

MAZZJLLI

< FAGOTTINI CIOCCOLATO
Z]. PRONTO FORNO

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale
(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione variabile,
emulsionanti: E471, agenti ~acidificanti. E330), cioccolato 19%
(zucchero, oli di palma e colza, cacao amaro, NOCCIOLE, LATTE
intero in polvere, lecitina di girasole), zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante Eg16()a Allergeni: glutine, soia, frutta
secca a guscio, lattosio. Pud contenere tracce di uova

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
I cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa 15 min. e
infornare a 180°C. circa

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

[ INFORMAZIONI NUTRIZIONAL ] '
ol

Peso Ngtto5 5 3209 | MEDIE PER 100G G0N
Ibouo n° 1 /1- 7 il Valore energetico in Kcal 454 23
a consumarsi entro i Valore energetico 1on K| 1898 23
15/12/18 Proteine (g) S 104
Carboidrati (g) 44 18|
di cui zuccheri (g) 8 6|
| Grassi (g) 29 36|
|~ dicuisatun (g) 1q 50
Fibre (g) Og
Sale (9) 1 20|
B 0N e bRDICHIIES6 *Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net

T
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b il

FAGOTTINI

4 crema/ciocolato
pronto forno

Ingredienti: farina di grano tereno tipo 0, margarina vegetale (grassi
€ olii vegetali emulsionanti: E471, leticina di Soia, agenti
- acidificanti E330, conservanti: £202, E200), Crema 12% {scyr%)epo
di glucos_lo, amido modificato grassi vegetali, addensanti: E 6,
| E460), cioccolato 19% (zucc €ro, oli di palma e colza, cacao
. amaro, NOCCIOLE, ~ LATTE Intero in " polvere, lecitina _ di
glrasole'gzucchero, lievito, - sale, miglioratore, aromi, colorante:
. 160a.Prodotto contenente glutine, puo contenere tracce di frutta
- Secca a guscio, soia, lattosio.
Preparazione: Ungere [a teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti pg%fgecnbllmeme a temp.ra ambiente per circa 15

min. e infornare a 1 . circa.
{ Conservazione nello scomparto a NFORMAZION| NUTRIZIONALI |
temperatura non Superiore a -18°C. | ygpi peg 100G GDA*
Peso Netto: 360g Valore energef
Da consumarsi entro if: 22/12/18 | Xfé?;ﬁ,:?g;ge‘ el

Carboia

Lotto n° 22/12/17 rafi (g)
di cui zuccher (9)

di cui saturi (g 1 50
| Fibre (g) 0§
| Sale (g) 12 20
> 0 080118201544 *#Assunzione ai e —
Mazzilli's, r.l: Zona Industriale di h\a;(duv‘f‘lg\mnerylo

*Assunzione di rifrimento di un
!: tel. + 39 0835 33.42.08 fax 439 0835 3341.94 Info@mazzilli.net - www.mazzill; net
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A
MAZZJLLI
FAGOTTINI

& CcREmA/ClOCOLATO
pronto forno

Ingredienti: farina di grano tereno tipo 0, margarina vegetale (grassi
olii vegetali, emulsionanti, E471,_ leticina di _soia, agenti
ac.dlhcalm E330, conservanti: E202, E200), Crema 12% gsmr(y)é)
gurosm amido modificato, grassi vege(all addensani 6
EA cloccolato 19% zucchevo oli di palma e colza, cacao
amaro NOCCIOLE, TTE intero in polvere, lecitina di
%rasole zucchero hevuo sale, miglioratore, aromi, colorante
160a.Prodotto contenente glutine, pud contenere tracce di frutta
secca a guscio, soia, lattosio
Preparazione: Ungere la teghia di burro o usare carta da forno
lasciare | cornetti preferibilmente a temp.ra ambiente per circa ‘!5
min. e infornare a 180°C. circa
Conservazione:nello scomparto a
temperatura non superiore a -18°C
Peso Netto: 540g
Da consumarsi entro il 22/12/18
Lotto n* 22/12/17

1‘!8}201

#Assunzione di rifrimento di un
adulto.medio
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Versioni disponibili: FLAUTI

Flauto Cioccolato p.f. (70 gr.)
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- » e ’A
~

- 5 FLAUTI CIOCCOLATO
PRONTO FORNO

i Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, marg{arina

» ! vegetale (grassi e olii vegetali, emulsionanti: E471, LECITINA
DI"SOIA, "agenti acidificanti: E330, conservanti: E202, E200),

/ cioccolato 12% (zucchero, olii di palma e colza, cacao amaro,

YIYYIY )

nocciole, latte intero in polvere, leticina diE%irasole). zucchero,
lievito, sale, miglioratore, aromi; colorante: E160a. ) ‘
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud
contenere tracce di uova.

Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
Y scongelare il prodotto
/
| —

\

\

a temperatura ambiente per circa 15 min,e infornare a 180°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C

INFORMAZI(ONI N
MEDIE PER

Peso Netto 350 g
Lotto n° 15/12/17

w

Da consumarsi entro il

. 5/12/18 5 19
s 2% 37
19 80
| 24
-t | 8'"011825"509038 *Assunzione di rifrimento di un
. ; adulto medio
= ‘—* o Mazzilli Sir: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33 41.94 info@mazzilli.net=www.mazzilli.net
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alimenti surgelati o

MAZZjJLLI

N
__—
— FLAUTI CIOCCOLATO e
10O PRONTO FORNO """
—
"

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO_0, margarina
vegetale (grassi e olii vegetali, emulsionanti: E471, LECITINA
DI SOIA, agenti acidificanti: E330, conservanti: E202, E200),
cioccolato 12% (zucchero, olii di palma e colza, cacao amaro,
nocciole, latte intero in polvere, leticina dnE%uasole), zucchero,
lievito, sale, miglioratore, aromi; colorante: E160a. ) X
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Pud
contenere tracce di uova. ‘

Preparazione: Ungere |a teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
.’ scongelare il prodotto w
: a temperatura ambiente per circa 15 min,e infornare a 180°C. circa o =
-
"

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C /-—-

NFORMAZION| NUTRIZIONALI | ., Z
MEDIE PER 100G GO | ;
Peso Netto 700 g Valore energe! C 480 24 | >
Lotto n® 22/12/17 Valore energetico ibn K| 2‘3352 24
ro i

Da consumarsi entro il Proteine (g)

22/12/18
1

801182

Carboidrati (g) 50 19
di cul zuccheri (g) 19017

2
”ll Grassi (g) ga 37

T ) s /
Fiore (g) 24 ”
Sale () 12 20 l :

#*Assunzione di rifrimento di un

g i adulto medio

100 Matera
linet - www.mazzilli.net

MazzilliS.r.l. Zona Industriale di Jesc
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@ma
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Versioni disponibili: FOGLIA

Foglia Crema / Amarena p.f. (85 gr.)
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wimenti surgelati

MAZZjLL

& FOGLIE CREMA
AMARENA Pronto Forno

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale (grassi
di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione variabile, emulsionanti
E471, agenti acidificanti: E 330) crema 26%, (sciroppo di glucosio, amido
modificato, grassi vegetali: burro di cacao, conservanti E202, acidificante
E334, emulsionante E334), confettura di amarene 7% (purea di amarene,
sciroppo di glucosio, gelificante: pectina), zucchero, lievito, sale, miglioratore,
aroma limone: colorante E160a

Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a guscio, lattosio,
uova.

Preparazione: Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per 15
minuti @ temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa
Conservazione: nello scomparto a temperatura non superiore a -18°C.

NON ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore dallo

gk \NFORMAZ‘ON\ \J\)*RrZ ONALI o
Peso Netto 600 MEDIE PER 100G GOA'
Lotto n°® 16/12/1 [Valore energelico nKcal 394 20 |
Da consumarsi entro il | Valore energetico ibn K| 648 20|

/12/18 Proteine (g) 88 125 ‘
| Carboidrati (g) 40 15|
|~ di cur zuccheri (g) 12 13|
»Grassw (9) 22 3
di cul satur {0 19 50
Fibre Og i
’ 8 =2l 142

#Assunzione di ritrimento di un

adulto medio

Zilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 390835 H l ' .08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net=www.mazzilli.net
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Versioni disponibili: GIRELLE

Girella Cioccolato p.f. (85 gr.)
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- ’; -
v 2

alimenti surgelati ' J ' J 1 -

LLi b

» 4GIRELLE cloccolato b
PRONTO FORNO -

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
Ero;orzmne variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: \
330), zucchero, lievito, sale, chicchi di Ccioccolato 12%, :

miglioratore, aromi, colorante: E160a. .
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a o3
guscio, lattosio, uova. e
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno,
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per toy
circa 15 min. e infornare a 180°C. circa. -

-

:

l 1Cé)@n?:ervare nello scomparto a temperatura non superiore a -
| INFORMAZIONI NUTRIZIONALI [
Peso Netto 340 | MEDIE PER 100G SO
‘ Lotto n°® 15/1 2/1? fVafo:e energetico :'423 323 16
4 Da consumarsi entro il ig?é?ee_gqggge- cobn K 3752 ég
15/12/18 | Carbo d'at",’g] 48 18
| diculzuccheri (g) 8 §
Grassi (g) 12 17
_di :(u‘ saturi (g) Q; 15
Fibre (g) =
Sale (g) 12 20 .
X 011825001198 #Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

Mazzilli S.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

‘g‘; o .’ ‘
. MAZZjLLI A

‘7
N

8GIRELLECIOCCOLATO -
PRONTO FORNO .

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina
vegetale (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in
Eroforzmne variabile, emulsionanti: E471," agenti acidificanti:
330), zucchero, lievito, sale, chicchi di cioccolato  12%,
miglioratore, aromi, colorante: E160a.
Allergeni: glutine, soia. Puo contenere tracce di frutta secca a
guscio, latfosio, uova. -
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, —
lasciare i cornetti preferibilmente a temperatura ambiente per

circa 15 min. e infornare a 180°C. circa.
‘ %:s()p(s:ervare nello scomparto a temperatura non superiore a -

S
NFORMAZIONI NUTRIZIONALI | .|
Peso Netto __ 680 VEDIE PER 100G A
Lotto n°  22/12/17 Valorenergelco nkcal 329 16
Da consumarsi entro il Lo ele i h
22/12/18 Prolone 4 4 :
dicu er (g
Grass! ( 12 17 \
_ di cui'saturi (g) ,; 15 H
,! Sae () 14 20 ’
sAssunzione di rifrimento di un
8 "'"011825'001242 N aadlc
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di 75100 Matera '
el + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 infc zilli.net - www.mazzilli.net
L ——
‘—-_\*"_‘
- —— -
- -
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Versioni disponibili: SFOGLIA

Stoglia Crema / Mela p.f. (90 gr.)

Stoglia Crema / Limone p.f. (90 gr.)
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/ MAZZiLLT

6 SFOGLIE CREMA/LIMONE
5 PRONTO FORNO

£ Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina "™
y vegetale (grassi di palma, oli si SOIA, girasole e mais in

gr%porzxone variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E

30), crema limone 22% (sciroppo di~ glucosio, amido

modificato, %rasa vegetali: burro_di cacao, conservanti E202,

/ acidificante E334, emulsionante E334), zucchero, lievito, sale,
/ miglioratore, aroma limone, colorante: E160a.
Allergeni: glutine, soia. Pu6 contenere tracce di frutta secca a

guscio, lattosio, uova.
Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno
lasciare scongelare il prodofto a temp.ra ambiente per circa 1
A | min. e infornare a 180°C. circa.Conservare nello scomparto a
’ temperatura non superiore a - 18° C

| INFORMAZIONI NUTRIZIONALI | ..
E | -
Peso Netto 540 MEP" Ec,{ 100G e
5 Valore energetico in Kcal 409 20 |
Lotto n®  15/12/1 | Valore energetico ibn K 1694 20
Da consumarsi entro il Proleine Ic/" =il 85 116
15/12/18 | Carboidral (g) 43 17
| _ dicuizuccher (g) 12 13|
|Grassi(g) 22 31| \
[ F‘bcg;{\g}sa.v 1(9) Og 50|
| Sale (g) 12 20|
8"011825"001020 *Assunzione di rifrimento di un |
adulto medio )
Mazzilli S.r.l. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera :
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati ' J o ‘

MAzZzJLLI i

SFOGLIE CREMA/MELA
PRONTO FORNO

—__ Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, margarina vegetale
— ; (g?asm di palma, oli si SOIA, glrasole € mais in propor%one vangabne,

emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E 330), crema 11% (sciroppo di -~

3 glucosm, amido modificato, grassi vegetali: burro di cacao, conservanti
/ 202, acidificante E334, emulsionante E334), confettura di mele 11%
(purea di mele, sciroppo di glucosio, gelificante: pectina), zucchero, y
'—\ lievito, sale, miglioratore, aroma limone, colorante: E160a. -
Allergeni: glutine, soia. Pud contenere tracce di frutta secca a guscio, /

lattosio, uova

Preparazione: Ungere la teglia di burro o usare carta da forno, lasciare
scongelare |l Erodotto a temp.ra ambiente per circa 15 min. e
infornare a 180°C. circa

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C.

o INFORMAZIONI NUTRIZIONALI ool
. 3 Peso Netto 540 MEDIE PER 100 G GOA* |
Lotto n° 1 % Valore energetico in Kcal 394 20
Da consumarsi entro il \:{al?re en(ergetlco ibn K 16842 gg
Proteine (g) 81
15/12/18 Carnmdrau'(g) 40 15 ‘
a & di cu(w z)ucchen () ;g :‘;3 ‘
rass| 1
o i di cuwgsahm (9) 10 50 Jl
- Elbre({%) Og il
! ale (g) 4 | ¥
1 1 J
A\ T T #Assunzione di rifrimento di un
adulto medio |
‘ MazzilliS.r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera

tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net- www.mazzilli.net
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Versioni disponibili: VENTAGLI

Ventagli Cioccolato p.f. (90 gr.)
Ventagli Crema / Panna p.f. (90 gr.)
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alimenti surgelati

MAZZJLLI
VENTAGLI CIOCCOLATO
© Pronto Forno

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO; margarina vegetale

(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione

variabile, ‘emulsionanti: E471, agenti acidificanti: 330),

farcitura cioccolato 28% (zucchero, oli di palma e colza, cacao

amaro, nocciole, latte intero in polvere, lecitina di girasole),

zucchero, sale, vanillina, colorante: E160a.

Allergeni: glutine, soia, [atte. Pud contenere tracce di frutta

Secca a guscio, uova.

Preparazione Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per

15 minuti a temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa ¢
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C \

| INFORMAZIONI NUTRIZIONAL

Peso Netto 560 | MEDIE PER 100 G | GOA'
Lotto n°  15/12/1 Valore energetico In Kca 454 23
Da consumarsi entro |l gvac‘;éi:rle'get co ibn K 189 gg
15/12/18 | Carbo:d'a\!g‘(g} 45 18

| _ dicuizuccheri (g) 6

Grassi (g) 28 36

G

2 gc/u\sat./ Q) 10 50
sae g 73 20
8 "'0171825''50901 4 *Assunzione di rifrimento di un

adulto medio

MazzilliSirl. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. +39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net- www.mazzilli.net
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

MAZZjLLI

VENTAGLI PANNA/LATTE
© Pronto Forno

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO: margarina vegetale
(grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in proporzione
variabile, ‘emulsionanti: E471. agenti acidificanti 33(2‘
farcitura panna/latte 28% (LATTE FRESCO INTERO, PANN
zucchero, sc;r%p 0 di glucosio, LATTE INTERO IN POLVERE'
conservante 02, aromi, colorante: E171), zucchero, sale
vanillina, colorante: E160a. .

Allergeni: glutine, soia, latte. Pud contenere tracce di frutta
Secca a guscio, uova.

Preparazione: Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per

15 minuti a temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa

Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18° C :

o *‘ ‘

Peso Netto 560 g A
Lotto n® 15/12/17 nKke 360 18
Da consumarsi entro il e ene o 1bn K 15068 18
15/12/18 Proteine (g 87 122
o 41 96
c cher g 10
>rass i g 2
Ji cul satur (g E 30
*Assunzione di rifrimento di un
8"'011825'004007 aduito medio
Mazzilli Sirk. Zona Industriale di Jesce 75100 Mate ra
tel. + 390835 33 x 390835 33.41.94 info@mazzilli.net < www mazzilli.net
"o ™
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Versioni disponibili: RIGOLETTI

Rigoletti ai frutti di bosco p.f. (110 gr.)
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f
]
alimenti surgelati I} o
. MAZZJLLI
'
y
1
6 RIGOLETTI FRUTTI DI BOSCO
[
PRONTO FORNO
pe o =SS Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO; margarina vegetale
L (grassi di palma, oli di SOIA, girasole e mais in progomone
' 1 variabile, emulsionanti: E471, agenti acidificanti: E 330),
confettura_di frutti di bosco 14% (purea di frutti di bosco,
sciroppo di glucosio, gehflcante:f)ectma), zucchero, lievito, sale,
miglioratore, aromi, colorante: E 60a. i , .
Allergeni: glutine, soia, frutta secca a guscio, lattosio. Puo
g contenere tracce di uova.
Preparazione: Disporre il prodotto in teglia lasciandolo scongelare per
15 minuti a temperatura ambiante e infornare a 180°-190°C. circa
Conservare nello scomparto a temperatura non superiore a - 18°C
[INFORMAZIONI NUTRIZONAL! | .
: Peso Netto 660 MEDIE PER 100G | GDA
™ . Lotto n°® 15/12/1 [Valore energetico in Kcal 331 17
TR e, . Da consumarsi entro il ‘ \:@(‘fef?n:"ieggewo b K| o 2%
15/12/18 ‘ Ca'bdwdra.gl(g) 4 16
di cui zuccheri (g) 9
Grass! (9) 21
| de\ c/u.sa'.u.' (a) N 20
ore (g) v
Sale (\gg}l 12 20
8 '011825°001228 #*Assunzione di rifrimento di un
adulto medio
.
i ' MazzilliS:r.l: Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net - www.mazzilli.net




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: RICCE

Ricce Mignon p.f. (40 gr.)




il: info@mazzilli.net
- tel. 0835 334208 - e-mail: in
- d. Jesce - 75100 Matera - te
MAZZILLI SRL - Zona In

alimeng; Surgelati

2 KG.

farina  qi
nem,ricona.uova,sale.
0,8r0mi colorante £1062
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: RUSTICI

Rustici grandi Carne / Piselli p.f. (105 gr.)
Rustici grandi Pomodoro Mozzarella p.f. (105 gr.)
Rustici grandi Spinaci Ricotta p.f. (105 gr.)




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: RUSTICINI

Rusticini ripieni assortiti p.f. (Spinaci e Ricotta / Wurstel / Carne e

Piselli) (40 gr.)
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: SALATINI

Salatini ripieni assortiti p.f. (Spinaci e Ricotta / Wurstel / Carne e

Piselli) (20 gr.)
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Versioni disponibili: PIZZETTE

Pizzette Farcite (Pomodoro, Mozzarella, Oliva) p.f. (55 gr.)
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PIZZETTE

PRONTO FORNO 8 pz
4 ARINE D' GRANO TENERO,
mlnlpvmurn

"
3 uwdgum 10
idha:E330,E3: f‘llml E202)evito,
oo
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MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: PANZEROTTINI

Panzerottini classici Prefritti (35 gr.)
Panzerottini classici Da Friggere (35 gr.)

Panzerottini ai 5 Cereali Prefritti / Da Friggere
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Versioni disponibili: PASTA SFOGLIA - FROLLA

Panetto da 0,5 kg
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alimenti surgelati

MAzZZJLLI
PASTA SFOGLIA

500 g

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0,margarina

vegetale (grassi di palma,oli di SOIAgirasole e mais in

proporzioni variabili,emulsionanti:E471,agenti acidificanti:E330)

sale Allergeni: glutine, soia, lattosio, uova Pu6 contenere tracce

di frutta secca a quscio.

NON ricongelare’il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore

dallo scongelamento.

Preparazione:

Scongelare a temperatura ambiente per circa 2-3 ore e

stendere con mattarello ben infarinato.Attenzione non

impastare ma stendere. )
Conservazione:nello scomparto a

temperatura non superiore a -18°C

Peso Netto 500 g
Lotosn= 5127

Da consumarsi entro il 15/12/18

M

8 "0 1820"040 079 OAllunllm‘:’l di rifrimento di un

adulto medio

Marrilli Sied. Zona Industriale di Jesce 75100 Matera
tel+ 39 0835 33.42.08 fax + 39 0815 3341.94 infoamazaillunet < wiww.mazzilli.net

Fere (g)
Sae (g 16| 27




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

alimenti surgelati

< MAzzjLL

o

PASTA FROLLA
gr.500

Preparazione:

Scongelare a temperatura ambiente per circa 2-3 ore e stendere
con mattarello ben infarinato.Attenzione non impastare ma
stendere.

Conservazione: ;

nello scomparto a temperatura non superiore a -18°C.

Ingredienti: ) o
farina tipo 00,zucchero,strutto,uova aromi naturalilimone e

vanrl\?ha. ) .
NON ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore

dallo scongelamento.
Peso Netto: 500 g
Da consumarsi entro il:
15/12/18
Lotto n® 15/12/17
|

INFORMAZIONI NUTRIZIONAL| MEDIE
PER 100G
alore energetico in Kcal
Valore energetico :bn K|
Proteine (g)
Carboidrati (g)
di cu) 2ucchen (g)
Grassi (g)
di cu saturi (g)
Fibre (g)

Sale (g)

#Assunzione di rifrimento di un
adulto medio




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

MazzjLLi
PASTA SFOGLIA
ARROTOLATA 5009

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0,margarina

vegetale (grassi di palmaoli di SOIA girasole e mais _In

proporzioni variabili,emulsionanti:E471,agenti, acidificanti:E330) |

‘ sale Allergeni: glutine, soia, lattosio, uova Puo contenere tracce |

—— di frutta secca a guscio. y V

NON ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore

dallo scongelamento.

Preparazione:

Scongelare a temperatura ambiente per circa 2-3 ore e
stendere con mattarello ben infarinato.Attenzione non

impastare ma stendere. _
Conservazione:nello scomparto a

temperatura non superiore a -18°

[TINFORMAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE |GOA*
PER 100G

Valore energetco n Kcal
Valore anergetico b1 K|

Protena (0)
Cwosrst

®
 cus puschen (0)
Grman

b e Peso Netto 500 g
Lotto n° 15/12/17

Da consumarsi entro il
15/12/18

B T




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

MAZZLLI

PASTA SFOGLIA
KG 1

Ingredienti; FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0,margarina
vegetale (grassi di palma,oli di SOIA girasole e mais in
proporzioni variabili,emulsionanti:E471,agenti_acidificanti:E330)
sale Allergeni: glutine, soia, lattosio, uova Pud contenere tracce
di frutta secca a guscio.

NON ricongelare’il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore
dallo scongelamento

Preparazione

Scongelare a temperatura ambiente per circa 2-3 ore e stendere con
mattarello ben infa Attenzione non impastare ma stendere
Conservazione:nello scomparto a temperatura non superiore a -18°C

Peso Netto 1000 g
Lotto n® 23/12/17

Da consumarsi entro il 22/12/18

I

QT

5

6‘ #Assunzione di rifrimento di un
adulto medio

8

ale di )
1194 info:




MAZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

Versioni disponibili: CROSTATE

Crostata Ricotta p.f. (1000 gr.) 5 pz cart.
Crostata di Mele p.f. (1000 gr.) 5 pz cart.
Crostata di Crema Limone p.f. (1000 gr.) 5 pz cart.

Crostata Cioccolato p.f. (1000 gr.) 5 pz cart
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TORTA al CIOCCOLATO
Ingredienti: KG.1

o OouRinatSaia veselagress Saimacio - di
SOIA, ikl K e(gr : L e roporzione

e
vanabqe emulsnonanh E471 agentu acldlf canh E330) pm%ccolato
12%_(z alma , cal NOCCIOLE,

I

g sgela(o e co)nsumano entro 24 ore
dallo scongelamento.Allergeni: glutme soia, lattosio, uova Pud
contenere fracce di frutta secca a gus

Pre arazmne Iasclare il Prodotlo prefenbllmente a_temperatura

ambiante circa minuti,infornare a 180“0 per 35/40 minuti
circa,lasciare raffreddare prima di consuma
Caosnscervazmne ‘nello scomparto a temperatura non superiore a

Da consumars entro | 22/12/18

Lotto n® 22/12117
Peso Netto: Gr.1000

! |

5 5 O 9090 *hssunzione di rifrimento di un

C Mumlisol ZonaIndustisle di |m7s|w Malem
tel. + 39 0835 33.42.08 fax +39 0835 33.41.94 info@mazzilli.net =www.mazzilli.net
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Wmmagp&@“’ -

T

S MAZZJLLI
TORTA di MELE

5 KG.1

] Q‘ Ingredienti:FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, zucchero, —
te7 =\ strutto, UOVA,margarina  vegetale(grassi _di palma,olio  di =0
SOIA girasole e mais in prog:orzlone

1 variabile,emulsionanti:E471,agenti acidificanti:E330) confettura di

7 mele,aromi. ]
{ - NON 'ricongelare il prodotto disgelato e consumarlo entro 24 ore =
¥ » | dallo scongelamento.Allergeni: glutine, soia, lattosio, uova Pud s

contenere fracce di frutta secca a guscio.
Preparazione: lasciare il prodotto preferibilmente a temperatura
’ ambiante circa_15 minuti,infornare a 180°C per 35/40 minuti
=5 circa, lasciare raffreddare prima di consumarla
== Conservazione:nello scomparto a temperatura non superiore a
PR R S o R

2} -18°
NFORMAZION! NUTRIZIONAL I\

- s envo 1 22/12/18 = | 3
> 22/12/17 /
3 L Peso Netto: Gr.1000 /
\ | §
o 8 "'011825"020083 shseunzione di rifrimento di un 7

MazzilliSirl;Zona Industrialc
tel. + 30 0835 33.42.08 fax +39 0835 3341.94

5100 Matera
“www.mazzillinet : > 4
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ZZILLI SRL - Zona Ind. Jesce - 75100 Matera - tel. 0835 334208 - e-mail: info@mazzilli.net

TORTA di RICOTTA
KG.1

Ingredienti:
F, | GRANO TENERO,RICOTTA DI
VACCA(GO% zucchero strutto, UOVA marganna vegetale (grassi
di palma di SOIAgiraso mais__in  proporzione
variabile emulsmnann E471, aﬁenn acldlﬁcantl E330)
chicchi di cioccolato, aromi.Allergeni: g|ut|ne soia, lattosio, uova
Puo contenere tracce di frutta secca a guscio

NON ricongelare il prodotto disgelato e consumario entro 24 ore
dallo scongelamen
Preparazione
Lasciare il prodotto prefenbllmente a temgeratura ambiante circa
75 minuti,infornare_a 180° 35/40 minuti  circa lasciare
raffreddare pnma di consumarla
Conservazi i
nello scompano a temperatura non superiore a -18°C.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI MEQIE G0
Peso Netto: Gr.1000 PER1G

tamsmasel 22/12/18 e
Lotton®22/12/17

& o satin (9)
)

Fire (q)
Sae(g)
Oh unxlenu di rifrimento di un

ustriale di Jesce 75100 Matera.
tel. +39 0835 33.42.08 fax + 94 infoamazzillinet=www.mazzillinet
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alimenti surgelati

waww, mazzillisurge baty com
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